Российская Федерация
Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета
Кытмановского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
от    20.03.2019                                                                                              №    58
с.Дмитро-Титово
Об отказе в ходатайстве                                                                                             и.о.главы администрации                                                                                 Дмитро-Титовского сельсовета

В соответствии с ходатайством исполняющего обязанности главы Администрации Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края от 22.03.2019  №117  главе сельсовета и депутатам Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Отказать исполняющему обязанности главы Администрации Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края  в удовлетворении  ходатайства  о выделении денежных средств на устранение нарушений  по пожарной безопасности, за отсутствием средств в бюджете муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет.
Глава сельсовета                                                                                 Л.В.Скорых
PAGE